




Obec Košický Klečenov

Rekonštrukcia autobusových zastávok

Rozpočet s výkazom prác a materiálu

B				
A				
Rev.	Opis zmeny/Revision description	Strana/ Page	Dátum/Date	Podpis/Signature
Stavba:	Obec Košický Klečenov Rekonštrukcia autobusových zastávok		M – 15_2021_DSP_AS-ro	
Stavebný objekt:	SO01 – Autobusové zastávky			
Časť PD / Profesia :	Stavebno-architektonické riešenie			
Stupeň:	Dokumentácia pre stavebné povolenie		Arch. č./Order No	
 M-Technical Ing. Ján MARENČÍK, Brnenská 38, 040 11 Košice Autorizovaný stavebný inžinier: 4143*A*3 - 1 IČO: 34 863 770, DIČ: 1020035038, IČ-DPH: SK1020035038 mail: marencik@gmail.com, mobil: +421 907 933 512	Vypracoval Prepared	Martin Galler	30.08.2021	
	Zodpov. projektant Responsible of part	Ing. Ján MARENČÍK	30.08.2021	
	Projektant stavby Project leader	Ing. Ján MARENČÍK	30.08.2021	
	Status	Meno/Name	Dátum/Date	Podpis/Signature



Obec Košický Klečenov Rekonštrukcia autobusových zastávok

Identifikačné údaje stavby

Názov stavby:	Obec Košický Klečenov Rekonštrukcia autobusových zastávok
Miesto stavby:	Obec Košický Klečenov
Okres:	Košice - okolie
Obec:	Košický Klečenov
Katastrálne územie:	Košický Klečenov
Kraj:	Košický
Objednávateľ:	Obec Košický Klečenov Košický Klečenov 9, 044 45 Bidovce
Zhotoviteľ PD:	Ing. Ján Marenčík M – Technical Brnenská 38, 040 11 Košice marencik@gmail.com
Projektový stupeň:	Dokumentácia pre stavebné povolenie
Číslo zákazky:	M-15_2021_DSP

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: M-15-2021

Stavba: Obec Košický Klečenov, Rekonštrukcia autobusových zastávok

JKSO:
Miesto: Košický Klečenov

KS:
Dátum: 26. 10. 2021

Objednávateľ:
obec Košický Klečenov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. Ján Marenčík

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				15 564,25
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	15 564,25		3 112,85

Cena s DPH	v	EUR		18 677,10
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: M-15-2021

Stavba: Obec Košický Klečenov, Rekonštrukcia autobusových zastávok

Miesto: **Košický Klečenov**

Dátum: 26. 10. 2021

Objednávateľ: obec Košický Klečenov

Projektant: Ing. Ján Marenčík

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

15 564,25

18 677,10

01	SO 01-Autobusové zastávky	15 564,25	18 677,10
01-1	Autobusová zastavka Z1 - Košický Klečenov	5 026,38	6 031,66
01-2	Autobusová zastavka Z2 - Košický Klečenov - smer Michalovce	4 259,56	5 111,47
01-3	Autobusová zastavka Z3 - Košický Klečenov - časť Borda	6 278,31	7 533,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obec Košický Klečenov, Rekonštrukcia autobusových zastávok

Objekt:

01 - SO 01-Autobusové zastávky

Časť:

01-1 - Autobusová zastavka Z1 - Košický Klečenov

JKSO:

Miesto: Košický Klečenov

KS:

Dátum: 26. 10. 2021

Objednávateľ:

obec Košický Klečenov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ján Marenčík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 026,38
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 026,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 026,38	20,00%	1 005,28

Cena s DPH	v EUR	6 031,66
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Košický Klečenov, Rekonštrukcia autobusových zastávok
Objekt: 01 - SO 01-Autobusové zastávky
Časť: **01-1 - Autobusová zastavka Z1 - Košický Klečenov**

Miesto: Košický Klečenov
Objednávateľ: obec Košický Klečenov
Zhotoviteľ:

Dátum: 26. 10. 2021
Projektant: Ing. Ján Marenčík
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 026,38
HSV - Práce a dodávky HSV	1 252,32
2 - Zakladanie	143,32
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	63,32
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	755,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	236,15
99 - Presun hmôt HSV	54,37
PSV - Práce a dodávky PSV	3 324,06
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	455,17
762 - Konštrukcie tesárske	261,99
764 - Konštrukcie klampiarske	1 009,31
766 - Konštrukcie stolárske	641,31
781 - Obklady	452,13
783 - Nátery	210,44
787 - Zasklievanie	293,71
M - Práce a dodávky M	450,00
21-M - Elektromontáže	450,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 026,38

ROZPOČET

Stavba: Obec Košický Klečenov, Rekonštrukcia autobusových zastávok
Objekt: 01 - SO 01-Autobusové zastávky
Časť: **01-1 - Autobusová zastávka Z1 - Košický Klečenov**

Miesto: Košický Klečenov
Objednávateľ: obec Košický Klečenov
Zhotoviteľ:

Dátum: 26. 10. 2021
Projektant: Ing. Ján Marenčík
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 026,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 252,32
D	2		Zakladanie				143,32
1	K	2169041111	Očistenie plôch tlakovou vodou z kameňa	m2	26,010	5,51	143,32
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				63,32
2	K	348131141	Osadenie dosiek krycích (3,63+2,48+1,13)*0,45	m2	3,258	9,68	31,54
						3,258	
3	M	6682 1035812	Krycia platňa š.450mm	m	7,240	4,39	31,78
						7,240	
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				755,16
4	K	622460151	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	26,010	5,94	154,50
5	K	622460244	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2	26,010	16,11	419,02
6	K	622460253	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	19,140	9,49	181,64
						19,140	
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				236,15
7	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	24,03	24,03
8	M	553560009100.S	Stojan na bicykel, oceľový v tvare písmena P zinkovaná rúrka, na ukotvenie	ks	1,000	127,89	127,89
9	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	9,906	3,09	30,61
						9,906	
10	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	9,906	4,34	42,99
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,187	13,17	2,46
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,683	0,41	0,69
						1,683	
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,187	40,00	7,48
D	99		Presun hmôt HSV				54,37
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,495	36,37	54,37
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 324,06
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				455,17
15	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	13,740	16,57	227,67
						13,740	
16	K	711793010	Izolácia dilatácii elastickou tesniacou páskou vodorovná	m	11,260	19,18	215,97
						11,260	
17	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,436	2,60	11,53
D	762		Konštrukcie tesárske				261,99
18	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	11,250	5,85	65,81
						11,250	
19	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	3,810	7,80	29,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	605420000100.S	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 100 mm, š. 100 mm, dĺ. 4000-5000 mm	m3	0,228	633,21	144,37
	VV		0,0853+0,1261		0,211		
	VV		0,211*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		0,228		
21	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,228	32,34	7,37
22	K	762711830.S	Demontáž lavičky	m	2,000	1,72	3,44
23	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,507	4,50	11,28
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 009,31
24	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	15,000	48,42	726,30
25	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	15,000	1,32	19,80
26	K	764322830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	15,850	0,71	11,25
27	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	15,850	14,74	233,63
28	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	9,910	1,85	18,33
D 766 Konštrukcie stolárske							641,31
29	K	766412121.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 smrekovcovými, š. nad 40 do 60 mm	m2	25,580	15,90	406,72
30	M	611920006500.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, červený smrek, I. trieda	m2	26,603	6,54	173,98
	VV		25,58*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		26,603		
31	K	766699211.S	Montáž dosky lavice upevnenej na akejkoľvek konštrukcii šírky do 500 mm	m	1,800	6,44	11,59
32	M	605710010700.S 1	Konštrukčné drevo - dosky pohľadová kvalita,	m3	0,041	1 110,00	45,51
	VV		1,800*0,45*0,05		0,041		
33	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6,378	0,55	3,51
D 781 Obklady							452,13
34	K	781785300.S	Montáž obkladov vonkajších stien z beton. obkladov s rovnými hranami kladenej do flexibilného tmelu	m2	6,870	38,79	266,49
35	M	30.754.01pp	Fasádny obklad betónový,	m2	7,145	24,74	176,77
	VV		6,87*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		7,145		
36	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	4,433	2,00	8,87
D 783 Nátery							210,44
37	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	51,956	2,37	123,14
	VV		25,58+26,376		51,956		
38	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	26,376	3,31	87,30
	VV		(14,605+2,921)*2*(0,06+0,1)		5,608		
	VV		0,05*4*34,79+0,14*4*(2+9,74)+11,25*2*(0,14+0,08)		18,482		
	VV		3,81*2*(0,14+0,16)		2,286		
	VV		Súčet		26,376		
D 787 Zasklievanie							293,71
39	K	787693311	Zasklievanie okien s podtmelením na lišty (bez dodania skla) plochy do 1, 5 m2	m2	1,450	15,34	22,24
	VV		1,45*1		1,450		
40	M	553550004160	Transparentná výplň z plexiskla 10 mm v Al ráme	m2	1,450	184,42	267,41
41	K	998787201.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	2,897	1,40	4,06
D M Práce a dodávky M							450,00
D 21-M Elektromontáže							450,00
42	K	210010011.Sp	Elektroinštalácia	kpl	1,000	450,00	450,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obec Košický Klečenov, Rekonštrukcia autobusových zastávok

Objekt:

01 - SO 01-Autobusové zastávky

Časť:

01-2 - Autobusová zastavka Z2 - Košický Klečenov - smer Michalovce

JKSO:

Miesto: Košický Klečenov

KS:

Dátum: 26. 10. 2021

Objednávateľ:

obec Košický Klečenov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ján Marenčík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 259,56
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 259,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 259,56	20,00%	851,91

Cena s DPH	v EUR	5 111,47
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Košický Klečenov, Rekonštrukcia autobusových zastávok
Objekt: 01 - SO 01-Autobusové zastávky
Časť:

01-2 - Autobusová zastavka Z2 - Košický Klečenov - smer Michalovce

Miesto: Košický Klečenov
Objednávateľ: obec Košický Klečenov
Zhotoviteľ:

Dátum: 26. 10. 2021
Projektant: Ing. Ján Marenčík
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 4 259,56

HSV - Práce a dodávky HSV	969,71
2 - Zakladanie	110,20
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	44,19
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	562,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	213,66
99 - Presun hmôt HSV	39,57
PSV - Práce a dodávky PSV	2 839,85
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	429,58
762 - Konštrukcie tesárske	217,17
764 - Konštrukcie klampiarske	784,81
766 - Konštrukcie stolárske	517,82
781 - Obklady	476,47
783 - Nátery	172,96
787 - Zasklievanie	241,04
M - Práce a dodávky M	450,00
21-M - Elektromontáže	450,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 259,56

ROZPOČET

Stavba:

Obec Košický Klečenov, Rekonštrukcia autobusových zastávok

Objekt:

01 - SO 01-Autobusové zastávky

Časť:

01-2 - Autobusová zastavka Z2 - Košický Klečenov - smer Michalovce

Miesto: Košický Klečenov

Dátum: 26. 10. 2021

Objednávateľ: obec Košický Klečenov

Projektant: Ing. Ján Marenčík

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 259,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				969,71
D	2		Zakladanie				110,20
1	K	2169041111	Očistenie plôch tlakovou vodou muriva z kameňa	m2	20,000	5,51	110,20
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				44,19
2	K	348131141	Osadenie dosiek krycích	m2	3,141	9,68	30,40
	vv		(3,30+2,20+1,48)*0,45		3,141		
3	M	6682 1035812	Krycia platňa š.450mm	m	3,141	4,39	13,79
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				562,09
4	K	622460151	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	20,000	5,94	118,80
5	K	622460244	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2	20,000	16,11	322,20
6	K	622460253	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	12,760	9,49	121,09
	vv		20-7,24		12,760		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				213,66
7	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	24,03	24,03
8	M	553560009100.S	Stojan na bicykel, oceľový v tvare písmena P zinkovaná rúrka, na ukotvenie	ks	1,000	127,89	127,89
9	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	7,139	3,09	22,06
	vv		3,68*1,94		7,139		
10	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	7,139	4,34	30,98
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,153	13,17	2,02
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,377	0,41	0,56
	vv		0,153*9 'Prepočítané koeficientom množstva		1,377		
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,153	40,00	6,12
D	99		Presun hmôt HSV				39,57
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,088	36,37	39,57
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 839,85
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				429,58
15	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	14,480	16,57	239,93
	vv		7,24*2		14,480		
16	K	711793010	Izolácia dilatácii elastickou tesniacou páskou vodorovná	m	9,320	19,18	178,76
	vv		2*(3,04+1,62)		9,320		
17	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,187	2,60	10,89
D	762		Konštrukcie tesárske				217,17
18	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	9,140	5,85	53,47
	vv		9,14		9,140		
19	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	3,220	7,80	25,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	605420000100.S	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 100 mm, š. 100 mm, dĺ. 4000-5000 mm	m3	0,189	633,21	119,68
	VV		0,0721+0,1025		0,175		
	VV		0,175*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		0,189		
21	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krokov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,189	32,34	6,11
22	K	762711830.S	Demontáž lavičky	m	2,000	1,72	3,44
23	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,078	4,50	9,35
D 764 Konštrukcie klampiarske							784,81
24	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	11,000	48,42	532,62
25	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	11,000	1,32	14,52
26	K	764322830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	14,460	0,71	10,27
27	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	14,460	14,74	213,14
28	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	7,706	1,85	14,26
D 766 Konštrukcie stolárske							517,82
29	K	766412121.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 smrekovcovými, š. nad 40 do 60 mm	m2	20,170	15,90	320,70
30	M	611920006500.S	Drevený obklad tatarský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, červený smrek, I. trieda	m2	20,977	6,54	137,19
	VV		20,17*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		20,977		
31	K	766699211.S	Montáž dosky lavice upevnenej na akejkoľvek konštrukcii šírky do 500 mm	m	1,800	6,44	11,59
32	M	605710010700.S 1	Konštrukčné drevo - dosky pohľadová kvalita,	m3	0,041	1 110,00	45,51
	VV		1,800*0,45*0,05		0,041		
	VV		Súčet		0,041		
33	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	5,150	0,55	2,83
D 781 Obklady							476,47
34	K	781785300.S	Montáž obkladov vonkajších stien z beton. obkladov s rovnými hranami kladenej do flexibilného tmelu	m2	7,240	38,79	280,84
35	M	30.754.01pp	Fasádny obklad betónový,	m2	7,530	24,74	186,29
	VV		7,24*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		7,530		
36	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	4,671	2,00	9,34
D 783 Nátery							172,96
37	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	42,246	2,37	100,12
	VV		22,076+20,17		42,246		
38	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	22,007	3,31	72,84
	VV		(12,72+2,544)*2*(0,06+0,1)		4,884		
	VV		0,05*4*26,28+0,14*4*(2+8,56)+9,14*2*(0,14+0,08)		15,191		
	VV		3,22*2*(0,14+0,16)		1,932		
	VV		Súčet		22,007		
D 787 Zasklievanie							241,04
39	K	787693311	Zasklievanie okien s podtmelením na lišty (bez dodania skla) plochy do 1, 5 m2	m2	1,190	15,34	18,25
	VV		1,19*1		1,190		
40	M	553550004160	Transparentná výplň z plexiskla 10 mm v Al ráme	m2	1,190	184,42	219,46
41	K	998787201.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	2,377	1,40	3,33
D M Práce a dodávky M							450,00
D 21-M Elektromontáže							450,00
42	K	210010011.Sp	Elektroinštalácia	kpl	1,000	450,00	450,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obec Košický Klečenov, Rekonštrukcia autobusových zastávok

Objekt:

01 - SO 01-Autobusové zastávky

Časť:

01-3 - Autobusová zastavka Z3 - Košický Klečenov - časť Borda

JKSO:

Miesto: Košický Klečenov

KS:

Dátum: 26. 10. 2021

Objednávateľ:

obec Košický Klečenov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ján Marenčík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 278,31
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 278,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 278,31	20,00%	1 255,66

Cena s DPH	v EUR	7 533,97
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Košický Klečenov, Rekonštrukcia autobusových zastávok
Objekt: 01 - SO 01-Autobusové zastávky
Časť:

01-3 - Autobusová zastavka Z3 - Košický Klečenov - časť Borda

Miesto: Košický Klečenov
Objednávateľ: obec Košický Klečenov
Zhotoviteľ:

Dátum: 26. 10. 2021
Projektant: Ing. Ján Marenčík
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	6 278,31
HSV - Práce a dodávky HSV	1 967,91
1 - Zemné práce	62,09
2 - Zakladanie	148,12
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	562,13
5 - Komunikácie	236,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	456,97
99 - Presun hmôt HSV	501,76
PSV - Práce a dodávky PSV	3 860,40
762 - Konštrukcie tesárske	449,80
764 - Konštrukcie klampiarske	894,12
766 - Konštrukcie stolárske	2 310,77
783 - Nátery	114,16
787 - Zasklievanie	91,55
M - Práce a dodávky M	450,00
21-M - Elektromontáže	450,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 278,31

ROZPOČET

Stavba:

Obec Košický Klečenov, Rekonštrukcia autobusových zastávok

Objekt:

01 - SO 01-Autobusové zastávky

Časť:

01-3 - Autobusová zastavka Z3 - Košický Klečenov - časť Borda

Miesto:

Košický Klečenov

Dátum:

26. 10. 2021

Objednávateľ:

obec Košický Klečenov

Projektant:

Ing. Ján Marenčík

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 278,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 967,91
D	1		Zemné práce				62,09
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,790	11,52	32,14
	vv		$((3,3*3,1)+(3,1*2,7))/2*0,3$		2,790		
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,790	0,91	2,54
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	0,728	19,51	14,20
	vv		$(2+1,6+1,6)*0,2*0,7$		0,728		
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,728	1,08	0,79
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,135	1,64	5,14
	vv		$2,79+0,729-0,384$		3,135		
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	3,135	0,95	2,98
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,384	3,63	1,39
	vv		$2*(3,3+3,1)*0,2*0,15$		0,384		
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	6,760	0,43	2,91
D	2		Zakladanie				148,12
9	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	1,040	94,75	98,54
	vv		1,04		1,040		
10	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	2,600	16,13	41,94
	vv		$(2+1,6+1,6)*0,25*2$		2,600		
11	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	2,600	2,94	7,64
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				562,13
12	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	2,050	199,52	409,02
	vv		2,05		2,050		
13	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,050	1 411,35	70,57
	vv		0,05		0,050		
14	K	348131141	Osadenie dosiek krycích	m2	3,510	9,68	33,98
	vv		3,51		3,510		
15	M	6682 1035812	Krycia platňa š.300mm	m	11,700	4,15	48,56
	vv		3,51/0,3		11,700		
D	5		Komunikácie				236,84
16	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	6,760	5,78	39,07
17	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	6,760	14,17	95,79
18	M	592460007700.S 1	Dlažba betónová zámková	m2	6,895	14,79	101,98
	vv		$6,76*1,02$ 'Prepočítané koeficientom množstva		6,895		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				456,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	8,000	4,73	37,84
20	M	592170001500.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x250 mm,	ks	8,080	3,58	28,93
VV					8*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva	8,080	
21	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,670	79,25	53,10
22	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrútkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	24,03	24,03
23	M	553560009100.S	Stojan na bicykel, oceľový v tvare písmena P zinkovaná rúrka, na ukotvenie	ks	1,000	127,89	127,89
24	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	10,230	3,09	31,61
VV					3,3*3,1	10,230	
25	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	10,230	4,34	44,40
26	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	1,404	4,39	6,16
27	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	9,828	0,52	5,11
VV					1,404*7 'Prepočítané koeficientom množstva	9,828	
28	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,404	40,00	56,16
29	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	1,404	0,46	0,65
30	K	981011311.S	Demolácia budov, postupným rozoberaním, z tehál, kameňa a pod., s podielom konštr. do 10 %, -0,15000t	m3	9,360	4,39	41,09
VV					2*1,8*2,6	9,360	
D 99 Presun hmôt HSV							501,76
31	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,796	36,37	501,76
D PSV Práce a dodávky PSV							3 860,40
D 762 Konštrukcie tesárske							449,80
32	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	7,500	5,85	43,88
VV					7,5	7,500	
33	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	8,930	7,80	69,65
34	M	605420000100.S	Rezivo stavebné zo smrek - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 100 mm, š. 100 mm, dĺ. 4000-5000 mm	m3	0,390	633,21	246,95
VV					0,1016+0,084+0,175	0,361	
VV					0,361*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva	0,390	
35	K	762335110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneného reziva plochy do 120 cm2	m	10,172	1,59	16,17
36	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	16,200	0,78	12,64
37	M	605430000200.S	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 50 mm, š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm	m3	0,044	618,21	27,20
VV					0,0405*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva	0,044	
38	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,431	32,34	13,94
VV					0,39+0,0405	0,431	
39	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,304	4,50	19,37
D 764 Konštrukcie klampiarske							894,12
40	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	14,240	48,42	689,50
41	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	12,780	14,74	188,38
42	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	8,779	1,85	16,24
D 766 Konštrukcie stolárske							2 310,77
43	K	766412121.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 smrekovcovými, š. nad 40 do 60 mm	m2	12,710	15,90	202,09
44	M	611920006500.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, červený smrek, I. trieda	m2	13,218	6,54	86,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		12,71*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva			13,218		
45	K	766699211.S	Montáž dosky lavice upevnenej na akejkoľvek konštrukcii šírky do 500 mm	m	1,800	6,44	11,59
46	M	605710010700.S 1	Konštrukčné drevo - dosky pohľadová kvalita,	m3	1,800	1 110,00	1 998,00
47	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	22,981	0,55	12,64
D		783	Nátery				114,16
48	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	27,506	2,37	65,19
VV		14,796+12,71			27,506		
49	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	14,796	3,31	48,97
VV		2*(0,14+0,08)*7,5+2*(0,06+0,1)*10,172+0,05*4*16,2+0,14*4*8,93			14,796		
D		787	Zasklievanie				91,55
50	K	787693311	Zasklievanie okien s podtmelením na lišty (bez dodania skla) plochy do 1, 5 m2	m2	0,452	15,34	6,93
VV		0,43*1,05			0,452		
51	M	553550004160	Transparentná výplň z plexiskla 10 mm v Al ráme	m2	0,452	184,42	83,36
52	K	998787201.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	0,903	1,40	1,26
D		M	Práce a dodávky M				450,00
D		21-M	Elektromontáže				450,00
53	K	210010011.Sp	Elektroinštalácia	kpl	1,000	450,00	450,00